

Krumm
Landtechnik GmbH
Stöckstraße 3
79364 Malterdingen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220302049
Kundennr.: 52790
Datum: 22. März 2022

Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220302338 vom 21.03.2022: Externe Belegnr. TELEFONISCH:				
1	402300		BÜNTE Kompaktlagersatz 34 mm Kompaktlagersatz 34/64 x 37 mm, mit Flanschmutter und Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 2,24 kg	4	Stück	9,34	37,36
2	14900		BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm, für AL-KO Radbremse 2050/2051, mit 2 x primär, 2 x Bremsbacke sekundär, 2 x Zugfeder, 4 x Niederhaltefeder, 4 x Halteplättchen, 2x Zugfeder (80560) für Rückmatikhebel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,28 kg	2	Stück	34,90	69,80
3	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI220302338							115,51
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							115,51
19% MwSt.							21,95
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							137,46

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220302049 auf eines unserer Konten.

Verkauf an Kundennr.: 20299

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220302049

Krumm
Georges-Imbert-Straße 2
77955 Ettenheim

Nettogesamtgewicht in kg: 5,52

Lief. an Adresse

Verk. an Deb.-Nr. 20299

Krumm
Georges-Imbert-Straße 2
77955 Ettenheim
Deutschland